
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 548/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de promoción y difusión de la Fira d'Agost en el ámbito comercial para dos
años con la posibilidad de prórroga por dos años más, de un año cada una de ellas, por procedimiento
abierto

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Contrato firmado.pdf

Formalizado

Adjudicatario

Mª José Díaz Patiño
NIF 20443112E

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6f82a637-bb75-49fe-bc11-e43c7fa3b9ac


Contacto

Teléfono 962289807
Fax 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21/2019
Fecha de Formalización 09/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles tras la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Xàtiva
Sitio Web http://www.xativa.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2019 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

http://www.xativa.es/


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Xàtiva

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/04/2019 a las 10:00 horas
Apertura sobre de la oferta económica

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Cualificación y experiencia
: 30Ponderación 

Mejoras
: 5Ponderación 

Memoria técnica
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WmYsjjreLwFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 1D76F68900007682 |  2019-435346 | Thu, 09 May 2019 12:30:55:247 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34448404260154705864641878415763602071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WmYsjjreLwFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

